“Blerje goma”,  

Loti i II-të “Blerje vaj, antifrize, graso  dhe alkol për automjete”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Goma për 

automjete të rënda/lehta 34350000-5, 24951100-6  Lubrifikantët. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 8,276,146 (tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

dyzet e gjashtë) lekë, pa TVSH 

Loti i I-rë: “Blerje goma” me fond limit 5,607,817 (pesë milionë e gjashtëqind e shtatë mijë e tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.,  

Loti i II-të “Blerje vaj, antifrize, graso  dhe alkol për automjete” me fond limit 2,668,329 (dy milionë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor  Posta Shqiptare sh.a., ka hartuar procesverbalin për